— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2022〕86 号

三亚市教育研究培训院
关于组织我市教师参加 2022 年乡镇小学信息

技术骨干教师教学能力提升培训的通知

各区教育局：

根据海南省中小学教师培训工作领导小组办公室琼师训

〔2022〕47 号文件通知要求，我市需遴选 8 名乡镇小学教师参

加信息技术骨干教师教学能力提升培训，现将省通知转发（详见

附件 1），并就相关事宜通知如下：

一、选派对象

我市乡镇担任小学信息技术课骨干教师。

二、名额分配

天涯区教育局 2 人；吉阳区教育局 2 人；崖州区教育局 2 人；

海棠区教育局 2 人。

三、报名要求

（一）请各相关单位，认真按附件 1 通知要求，研究选定参

训人员，填写学员信息汇总表（附件 2），于 2022 年 5 月 28 日

前发到我院培训中心邮箱 sy88200258@163,com。由我院汇总上

mailto:各区教育局确定参训人选后，1.填写好附件2参训学员信息汇总表，于2019年11月6日前发到邮箱sy88200258@163,com。2.通知学员按指定航班预订好往返机票。
mailto:各区教育局确定参训人选后，1.填写好附件2参训学员信息汇总表，于2019年11月6日前发到邮箱sy88200258@163,com。2.通知学员按指定航班预订好往返机票。
mailto:各区教育局确定参训人选后，1.填写好附件2参训学员信息汇总表，于2019年11月6日前发到邮箱sy88200258@163,com。2.通知学员按指定航班预订好往返机票。

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2022 年 5月 17 日印发

报。

（二）学员报到时需提供个人健康绿码,14天行程轨迹证明，

并自备活动期间的口罩。

四、培训经费

培训费用参照师训〔2022〕47 号文件执行。

附件 1.海南省中小学教师培训工作领导小组办公室关于开

展 2022 年乡镇小学信息技术骨干教师教学能力提升

培训的通知 附件

2.2022 年乡镇小学信息技术骨干教师教学能力提升培

训学员信息汇总表

三亚市教育研究培训院

2022 年 5 月 17 日

（联系人：赵伟琦；联系电话：88213033）

（此件主动公开）

	二、名额分配